EDITAL 04 2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2016.

"TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

01/2016.

                                              João Paulo Pastório, Prefeito Municipal do Município de Vicente

Dutra, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Legislação em

vigor, torna público a convocação de candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado n.º

01/2016, para as funções temporárias abaixo relacionadas, que deverão atender as condições dos itens

1.1.1 a 11.1.3 do Edital do referido Processo Seletivo, (apresentar documentação) no prazo de até 02

dias, contados da data da publicação deste edital:

CLASS:                         CARGO:                                                NOME DO CANDIDATO

3º    Prof. Educ. Infantil                                           Euclesia Veríssimo Couto

4º    Prof. Educ. Infantill           Ana Lourdes Memlak Baldissera

                                              A documentação exigida para a contratação temporária deverá ser

verificada junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Vicente Dutra,

obedecendo às disposições do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 01/2016.

                                              Fica desde já advertido o candidato de que, a não apresentação da

documentação exigida no prazo fixado implica na abdicação da vaga.

                                 VICENTE DUTRA, 11 de maio de 2016.

    João Paulo Pastório

                                                                             Prefeito Municipal